
UCHWAŁA NR XX/149/2020 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie likwidacji Łużyckiego Związku Gmin w Żaganiu 

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art.67 b ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do wiadomości uchwałę nr V/IX/5/2020 Zgromadzenia Łużyckiego Związku Gmin 
w Żaganiu z dnia 24.06.2020 r. w sprawie rozwiązania Łużyckiego Związku Gmin z siedzibą w Żaganiu na 
zasadach i w trybie określonych w Statucie Związku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2B63A7E9-2410-41AC-8388-65ABD4EA85AC. Podpisany Strona 1




